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26.07.2023 

Sirküler No:2023/28 

 

FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATİNE! 

 

VERGİ ÖDEME TAKVİMİNE İLİŞKİN HATIRLATMALAR 

 

1- Motorlu Taşıtlar Vergisi 2. Taksitinin Son Ödeme Günü 31.7.2023 

2023 yılına ait motorlu taşıtlar vergisinin 2. Taksitinin son ödeme günü 31 Temmuz 2023 

tarihidir.  

15 Temmuz 2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7456 sayılı Kanun ile Motorlu Taşıtlar 

Vergisi Kanununun (I), (I/A), (II) ve (IV) sayılı tarifelerine göre vergiye tabi olan taşıtlar (otomobil, 

kaptıkaçtı, arazi taşıtları, motosikletler, minibüs, otobüs, kamyon, kamyonet, çekici, panel van ve 

motorlu karavanlar, uçak ve helikopterler) bir defaya mahsus olmak üzere 2023 yılı için tahakkuk 

ettirilen motorlu taşıtlar vergisi tutarı kadar ek motorlu taşıtlar vergisine tabi tutulmuştur. 

Ek motorlu taşıtlar vergisi de iki taksitte; birinci taksit Ağustos ayında, ikinci taksit Kasım 

ayında ödenecektir. 15 Temmuz 2023 tarihi ile 31.12.2023 tarihleri arasında ilgili sicillere ilk defa 

kayıt ve tescil edilecek olan taşıtlara ilişkin ek motorlu taşıtlar vergisi bu taşıtların motorlu taşıtlar 

vergisi ile birlikte peşin olarak ödenecektir. 15 Temmuz-31 Aralık tarihleri arasında ikinci el motorlu 

taşıt alım satım işlemlerinde ise ek motorlu taşıtlar vergisinin de trafik tescil işlemi sırsında peşin 

olarak ödenmesi gerekmektedir. 

Ek motorlu taşıtlar vergisinin vergi matrahının tespitinde gider kabul edilip edilmeyeceği 

yönünde açıklık olmamakla birlikte, 7456 sayılı Kanunun 1/8 nci maddesindeki “ek motorlu taşıtlar 

vergisine ilişkin olarak bu maddede hüküm bulunmayan hallerde 197 sayılı Kanun hükümlerinin 

uygulanacağına” ilişkin hüküm nedeniyle (I), (I/A) ve (IV) sayılı listede belirtilen ticari maksatla 

kullanılan uçak ve helikopterler ile taşıt kiralama faaliyetiyle uğraşana işletmelerin bu amaçla kiraya 

verdikleri taşıtlar hariç, “otomobil, kaptıkaçtı, arazi taşıtları ve benzerleri ile motosikletlere, uçak 

ve helikopterlere” ait ek motorlu taşıtlar vergisinin, vergi matrahının tespitinde gider kabul 

edilmeyeceği sonucuna varılmaktadır.  

Bu vergiden Kahramanmaraş ilinde meydana gelen deprem nedeniyle yıkılan veya ağır ya da 

orta hasarlı hale gelen binaların maliklerine ait taşıtlar, depremde ağır hasar görerek kullanılamaz 

duruma gelen taşıtlar ile deprem nedeniyle eşi veya birinci derece kan hısımlarından birini kaybeden 

mükelleflere ait taşıtlar ek motorlu taşıtlar vergisinden muaf olacaktır. 

Deniz taşıtları ek motorlu taşıtlar vergisine tabi değildir. Deniz taşıtları 492 sayılı Harçlar 

Kanununa bağlı 8 sayılı Tarifeye göre, “bağlama kütüklerine kaydedilen gemi, deniz ve iç su 

araçlarına verilecek ruhsatnamelerden” ruhsat verilirken bir defaya mahsus olmak üzere maktu harç 

alınmaktadır. 7 Temmuz 2023 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 7344 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

ile maktu harçlar %50 oranında artırılmıştır. Buna göre motorlu taşıtlar vergisi %100 oranında 
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artırıldığı halde deniz taşıtlarından alınan ruhsatname harçları %50 oranında artırılmıştır. Sonuç 

itibarıyla kara ve hava taşıtlarından alınan MTV %100 oranında artırıldığı halde deniz taşıtlarından 

alınmakta olan vize harçları 2017 yılından itibaren kaldırıldığından yıllık olarak harç alınmadığı gibi 

ek veya zamlı harç da alınmayacaktır.  

2- 2022 Yılına İlişkin Gelir Vergisinin 2. Taksitinin 31.7.2023 tarihine kadar ödenmesi 

gerekmektedir. 

3- 7440 Sayılı Yeniden Yapılandırma Kanunundan yararlananların peşin ve ilk iki 

taksitin ödeme süresi 31.7.2023 tarihinde sona ermektedir.  

Yapılandırma hükümlerinden yararlanılabilmesi için peşin ödeme ile ilk iki 

taksitin süresinde ve tam olarak ödenmesi  gerekmektedir. 

26 Temmuz -31 Temmuz 2023 dönemindeki vergi takvimi aşağıdaki gibidir: 

 

26/07/2023 

Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Dönemine Ait Tevkifatların Muhtasar ve Prim Hizmet 

Beyannamesi ile Beyanı ve Ödemesi (GVK 98. Maddesinin 3. Fıkrasına Göre Üçer 

Aylık Beyanname Verme Hakkından Yararlananlar İçin) 

26/07/2023 
Haziran 2023 Dönemine Ait GVK 94. Madde ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre 

Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve Ödemesi 

26/07/2023 
Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Dönemine Ait GVK Geçici 67. Madde Kapsamında 

Yapılan Tevkifatların Beyanı ve Ödemesi 

26/07/2023 

Haziran 2023 Dönemine Ait İstihkaktan Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga Vergisi 

ile Sürekli Mükellefiyeti Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı Ödenmesi Gereken Damga 

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

26/07/2023 Haziran 2023 Dönemine Ait Konaklama Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

27/07/2023 
Haziran 2023 Dönemine Ait 5602 Sayılı Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla İlgili 

Veraset ve İntikal Vergisinin Beyanı 

28/07/2023 Haziran 2023 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

28/07/2023 Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

28/07/2023 
Haziran 2023 Dönemine Ait 5602 Sayılı Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla İlgili 

Veraset ve İntikal Vergisinin Ödemesi 

31/07/2023 2022 Yılına İlişkin Yıllık Gelir Vergisinin 2. Taksit Ödemesi 

31/07/2023 
GVK Geçici 67. Madde Kapsamında İhtiyari Olarak Verilen Yıllık Beyannameye 

İlişkin 2.Taksit Ödemesi 

31/07/2023 Motorlu Taşıtlar Vergisinin 2. Taksit Ödemesi 

31/07/2023 
7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi Gereken 1. Taksit (Peşin) Ödemesi (7300 

Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı) 

31/07/2023 
Haziran 2023 Dönemine Ait Kurumlar Vergisi Mükellefleri İçin Turizm Payının 

Beyanı ve Ödemesi 

31/07/2023 7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi Gereken 2. Taksit Ödemesi 

31/07/2023 Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Dönemine Ait Turizm Payının Beyanı ve Ödemesi 

31/07/2023 Haziran 2023 Dönemine Ait Haberleşme Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 
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31/07/2023 
Haziran 2023 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim Formu (Form 

Ba) 

31/07/2023 
Haziran 2023 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim Formu (Form 

Bs) 

31/07/2023 Haziran 2023 Dönemine Ait Dijital Hizmet Vergisinin Beyanı ve Ödemesi 

31/07/2023 
Nisan-Mayıs-Haziran 2023 Dönemine Ait Geri Kazanım Katılım Payı 

Beyannamesinin Verilmesi ve Ödemesi 

31/07/2023 7256 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi Gereken 16. Taksit Ödemesi 

31/07/2023 7326 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi Gereken 12. Taksit Ödemesi 

31/07/2023 

Haziran 2023 Dönemine Ait 464 Sıra No.lu VUKGT Kapsamında Bildirimde Bulunma 

Zorunluluğu Getirilen Aracı Hizmet Sağlayıcıları, İnternet Reklamcılığı Hizmet 

Aracıları ile Kargo ve Lojistik İşletmeleri Tarafından Bildirim Verilmesi 

31/07/2023 
Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Mükelleflerin, Nisan 2023 Dönemine Ait 

Elektronik Defter Beratlarının Yüklenmesi 

31/07/2023 

Haziran 2023 Dönemine Ait 538 Sıra No.lu VUKGT kapsamında Taşınmaz 

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt (Satış) İlanlarını Platformları Üzerinden 

Yayımlayanlar ile Günübirlik Konut Kiralama İşini Platformları Üzerinden 

Sağlayanlarca Bildirim Verilmesi 

 

4- 6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen deprem nedeniyle deprem bölgesi için ilan 

edilen mücbir sebep hali 31.7.2023 tarihinde sona eriyor. Mücbir sebep hali nedeniyle ertelenen 

beyanname ve bildirimlerin 15 Ağustos tarihine kadar verilmesi ve ödemelerin 31 Ağustos 2023 

tarihine kadar gerçekleştirilmesi gerekmektedir. 

Saygılarımızla. 

        KANIT YMM A.Ş. 


